
_ PREFE1TUFL\ MUNICII'AL D£

PIRACURUCA

rxC

I / folhns
a£i

RuS'!!--» H

StCRhTARiA MUNICIPAL DKAferaiNiSTRAÇAolfc !•
FINANÇAS \ \

\ -

RETIFICAÇÃO AO TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
009/2022

O Secretário Municipal de Administração e Finanças do Município de
Piracuruca, o Sr. Manoel Francisco da Silva, Secretário Municipal de Administração
e Finanças, portadora do CPF: 217.767.683-53, no uso de suas atribuições legais,
torna público que, em razão de erro de digitação, faz-se necessário a pubiicação da
presente errata, a fim de retificar termo de Ratificação da Dispensa de Licitação n°
009/2022, de 11 de março de 2022, publicada no Diário Oficial dos Municípios do
Piauí, ern 14 de março de 2022, Edição n" IVDXXXI.

ONfDE SE LÊ

Acelebração do contrato ou sua substituição por instrumentos similares na forma
do ait62 da Lei 8.666/93

LEIA-SE

A celebração do contrato nos
da Lei; Federal n° 14.133, de O

Piracu

Secretári

os do art. 75, incis
1.

nbinado com o seu §3®,

a Silva

tração e Finanças

RlQRui Bart)osarf 2)19, cuntni • Pir.M;ijruijTiaii!-642-)l|.lWI). wioi-21-(Sí.) "si..,vv.-w.pkrucnn(c<t.pi govhr

í ' *


